
Jeres fordele med YouSee
Med en tv-løsning fra YouSee kommer jeres forening helt i front, og jeres brugere får fri og uhindret adgang
til tv i både digital og analog kvalitet. Det kalder vi YouSee Clear.

YouSee Clear kræver ikke ekstra udstyr
Med YouSee Clear er digitalt tv nemt for jeres forening. Vi sender nemlig det digitale tv-signal i vores tv-pakker 
ukodet. Det betyder, at alle i foreningen kan se digitalt tv og en masse HD-kanaler uden brug af kort eller boks, 
hvis man har en fladskærm med indbygget DVB-C modtager. På andre fjernsyn kan I se kanalerne analogt og 
se tv, som I plejer. Og I kan se forskellige tv-kanaler på flere tv samtidig – uden brug af ekstraudstyr.

Få en skræddersyet løsning til en særlig god pris
Ikke to foreninger er ens, så hvis I indgår en aftale om levering af tv-signaler fra os, skræddersyr vi en løsning,
der passer specielt til jer. Vi kan altid tilbyde jer en mere favorabel tv-pakkepris som forening, end den enkelte
bruger kan opnå alene.

En samlet løsning med tv, bredbånd og telefoni
Hos YouSee får I adgang til en fremtidssikker løsning med adgang til både tv, bredbånd og telefoni.
I får Danmarks bredeste udbud af tv-kanaler med alt det bedste inden for nyheder, sport, børne-tv, dokumentar,
natur, film og meget mere. Og vælger I YouSee Bredbånd, får I en løsning, der er trådløs og fuld af fordele. Som
bredbåndskunde kan man f.eks. hente over 10 mio. musiknumre med YouSee Play, og samtidig få YouSee
tv-kanaler på pc’en med YouSee Web-tv. Uden det koster ekstra.

Individuel adgang til alt det nye som StartForfra og Cinema
Har I først YouSee Clear, kan den enkelte husstand tilkøbe YouSee Plus og få adgang til masser af nye
muligheder og oplevelser foran skærmen. YouSee Plus er tv på en helt ny måde. Det er friheden til at sætte 
en fodboldkamp på pause, starte nyhederne forfra, leje film direkte med fjernbetjeningen og se den seneste 
måneds udsendelser fra en række kanaler.

Service på det hele og en administration, der passer jer
I har mulighed for at indgå en serviceaftale, der giver jer og jeres brugere sikkerhed for hurtigere fejlretning. Vi 
tilbyder også forskellige grader af administration, som gør det nemt for foreningen. I kan f.eks. vælge mellem 
individuel og kollektiv opkrævning. 

Læs mere om alle jeres fordele på yousee.dk/foreninger

Få stribevis 
af fordele med 

YouSee



TjeklisTe: 

Har I den rette tv-løsning?

Tjek her, om jeres tv-løsning er fremtidssikret og lever op til den standard, I og jeres brugere forventer –
nu og fremover.

  I har en løsning, der gør det let at se både digitalt og analogt tv, sådan at jeres brugere ikke behøver 
at investere i boks eller kort for at se digitalt tv.

  I har en løsning, der sikrer, at I kan tilslutte flere fjernsyn og se forskellige programmer i alle boligens 
rum samtidig – uden brug af ekstra udstyr.

  I har mulighed for at få tv, bredbånd og telefoni i én samlet og fremtidssikret løsning.

  I har en skræddersyet løsning, der passer til netop jeres forening, med en mere favorabel pris på 
tv-pakken end den enkelte bruger kan opnå alene.

  I kan vælge den løsning og administrationsform, der passer til jer.

  I har adgang til Danmarks bedste og bredeste udbud af tv-kanaler med alt det bedste inden for 
nyheder, sport, børne-tv, dokumentar, natur, film og meget mere.

  I har en attraktiv Grundpakke med mange danske kanaler som f.eks. TV 2, TV3, Kanal 5 og dk4, 
samt alle DR-kanalerne.

  I har adgang til On Demand tjenester, hvor I kan optage, sætte udsendelser på pause eller starte 
dem forfra, 30 dages TV Arkiv, og Cinema med leje af alle de nyeste film via fjernbetjeningen.

  I har fri adgang til HD kanaler – uden brug af boks eller kort.

  Jeres bredbåndskunder får trådløst modem og fri adgang til YouSee Web-tv, samt adgang til 
YouSee Play med mere end 10 millioner musiknumre.

  I har en serviceaftale med overvågning af nettet – fra hovedstationen til brugernes installationer.

Har I krydser nok?  
Gå ind på yousee.dk/foreninger og læs mere om alle fordelene med YouSee 

A
03

3.
 2

1,
11

. F
or

b
eh

ol
d

 fo
r 

tr
yk

fe
jl 

og
 æ

nd
rin

ge
r


